РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКРОВКА

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА      ___________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 14 июня 2022 г.                                                                                   № 84 

Об утверждении графика приема избирателей по личным вопросам депутатами Собрания представителей сельского поселения Покровка муниципального района Нефтегорский на 2 полугодие 2022 года.

В соответствии со ст.32 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом сельского поселения Покровка муниципального района Нефтегорский Самарской области Собрание представителей сельского поселения Покровка
РЕШИЛО:

1. Утвердить график приема избирателей по личным вопросам депутатами Собрания
представителей
сельского
поселения
Покровка муниципального района Нефтегорский на 2 полугодие 2022 года (приложение).

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Покровская весточка» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Покровка муниципального района Нефтегорский Самарской области в сети «Интернет»  http://pokrovka-adm.ru.
Председатель Собрания представителей
сельского поселения Покровка                                         А.В. Фролов
                   Глава

сельского поселения Покровка                                             А.А. Митянина 

Приложение к решению

Собрания представителей

сельского поселения Покровка
от 14.06. 2022 г № 84 
График приема  избирателей по личным вопросам депутатами Собрания представителей сельского поселения Покровка муниципального района Нефтегорский на 2 полугодие 2022 года
	ФИО
Депутата
	Июль
	Август
	Сентябрь

	Октябрь
	Ноябрь


	Декабрь

	

	
	7
	14
	21
	4
	11
	18
	25
	8
	15
	22
	29
	3
	6
	13
	20
	27
	3
	10
	17
	24
	1
	8
	15
	22

	Голоднова А.Н.
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	Ковалев В.А.
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	Фролов А.В.
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	Кавтасьева Т.В.
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	Сергеева Ю.Н.
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	Сергеева Э.В.
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	Стерликова Т.Ю.
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	Алмаева Х.М.
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	Шатова Ю.Н.
	
	
	
	
	
	
	
	
	П
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	Ларин А.Н.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	П
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	П
	
	
	
	
	
	
	


Примечание: прием проводится с 14.00 до 16.00 в здании СДК (Администрация сельского поселения Покровка кабинет Главы)

